PORTARIA Nº138/2004.

EMENTA: Exonera a pedido o Servidor Municipal Nilo Norberto Nesi, e dá outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE :

Exonerar a pedido o Servidor Municipal  Nilo Norberto Nesi, Rg nº 3.479.372-7 e Cpf nº 431.613.839-15 do cargo Assessor Jurídico. A partir de 27 de Dezembro de 2004.

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, em 28 de Dezembro de 2004.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

· Prefeito Municipal –